дело Арбитражного суда Рязанской 

области № А54-8586/2020). 

Имущество, выставляемое на торги: 

Лот № 2: «Земельный участок (кад. № 62:05:0940101:397) площадью 2529 кв.м., по адресу Рязанская 

обл., Клепиковский р-н, с. Задне-Пилево» 

Начальная цена продажи: 193 839 (Сто девяносто три тысячи восемьсот тридцать девять) руб. 97 коп., без 

учёта НДС. 

Лот № 4: «Земельный участок (кад. № 62:05:2830101:146) площадью 13957 кв.м., по адресу Рязанская 

обл., Клепиковский р-н, с. Макеево» 

Начальная цена продажи: 879 925 (Восемьсот семьдесят девять тысяч девятьсот двадцать пять) руб. 79 коп., 

без учёта НДС. 

Лот № 5: «Земельный участок (кад. № 62:05:2830301:137) площадью 17414 кв.м., по адресу Рязанская 

обл., Клепиковский р-н, с. Задне-Пилево» 

Начальная цена продажи: 1 071 117 (Один миллион семьдесят одна тысяча сто семнадцать) руб. 42 коп., без 

учёта НДС. 

Интервалы снижения цены:  

I- с 13.01 по 19.01.2026 г.,  II- с 20.01 по 26.01.2026 г.,  III- с 27.01 по 02.02.2026 г.,   

IV- с 03.02 по 09.02.2026 г.,  V- с 10.02 по 16.02.2026 г.,  VI- с 17.02 по 23.02.2026 г.